2025 年９月１日
会社名 株式会社パワーソリューションズ
代表者名 代表取締役社長  高橋 忠郎
 （コード番号：4450  東証グロース）
問合せ先 執行役員経営企画本部長 加藤 康男
電話番号 03-6878-0284

決算説明書き起こし公開に関するお知らせ

当社は「あらゆるラストワンマイルに IT で立ち向かう」ことをミッションとする、企業向け IT

事業者です。この度、当社は、2025年 12月期第２四半期決算説明会の書き起こしを「ログミーフ
ァイナンス」を通じて公開しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

◆概要
当社は、2025 年 12 月期第２四半期決算説明資料を自社ウェブサイト（https://powersol

utions.co.jp/ir/presentations/）に掲載しておりますが、当社の事業活動や今後の方向性に
ついて理解を深めていただくため、社長による決算説明の書き起こしを公開いたします。な
お、この公開にあたっては、より多くの投資家の皆様に情報を届けるため、ログミー株式会
社（本社：東京都渋谷区、代表：三浦由加里）が展開する「ログミーファイナンス」を活用
しております。

◆公開内容
（１）内容  2025年 12月期第２四半期決算説明
（２）公開日 2025年８月 29日
（３）掲載 URL https://finance.logmi.jp/articles/382513

以 上

本件に関するお問い合わせ先
株式会社パワーソリューションズ 経営企画部 IR担当 折田
TEL：03-6878-0284 E:mail：ir@powersolutions.co.jp

記載されている情報は、発表日現在のものです。最新の情報と異なる場合がございますのでご了承ください。
記載されている会社名、ロゴは、各社の商標登録または商標です。

各  位

https://powersolutions.co.jp/ir/presentations/
https://powersolutions.co.jp/ir/presentations/
https://finance.logmi.jp/articles/382513